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Urheilullinen Kia Carens on ulkoises-
ti kompakti tila-auto, jossa tavallista kor-
keammalle sijoitettu kuljettajan istuin takaa 
erinomaisen näkyvyyden. Sisätilat ovat ava-
rat ja matkustamon istuinjärjestys muuttuu 
käden käänteessä kuljetustarpeeseen sopi-
vaksi.  Suurtenkin tavaroiden kuljetus on 
vaivatonta, sillä istuimien selkänojat ovat 
taitettavissa tasapohjaiseksi tavaratilaksi.

Aktiivisille perheille suunnatun Kia 
Carensin suunnittelun lähtökohtana oli tur-
vallisuus. Vakaa ajettavuus, tarkka ohjaus ja 
tehokas ABS/EBD-jarrujärjestelmä tarjoaa 
käyttäjälleen hyvän turvan. Lisäksi kaikis-
sa Kia Carens -malleissa on vakiona etu-
matkustajien turvatyynyt, sivuturvatyynyt, 
matkustamon pituiset turvaverhot sekä etu-
istuimien aktiiviset pääntuet. Kolmipiste-
turvavyöt kaikilla paikoilla kuuluvat myös 
vakiovarustukseen.

Mukavuusvarusteista vakiona ovat 
muun muassa ilmastointi, sähkötoimiset ja 
lämmitettävät sivupeilit, kauko-ohjattu kes-
kuslukitus ja kevytmetallivanteet.  Diesel-
malleissa on vakiona polttoainekäyttöinen 
lisälämmitin. EX-varusteluun kuuluu lisäksi 
muun muassa ESP-ajonvakautusjärjestelmä 
(saatavilla lisävarusteena LX-varusteluun), 
automaatti-ilmastointi ja ajotietokone.

Kia Carens -mallisto alkaen 25 990  
euroa.

Kompakti tila-autouutuus 5- ja 7-paikkaisena

Uusi Kia Carens

Kia esittelee kompaktien tila-auto-
jen kokoluokkaan täysin uuden Kia 
Carensin.  Euroopan markkinoille 
suunniteltu Kia Carens tarjoaa mu-
kavat tilat jopa seitsemälle, rinnalla 
on myös viisipaikkainen versio.

Kia Carensiin on saatavana kaksi 
moottorivaihtoehtoa: 2,0-litrainen 
bensiinimoottori, joka kehittää 106 

kW (145 hv) sekä muuttuvageometrisellä 
turbolla varustettu Common Rail -diesel, 
joka kehittää 103 kW (140 hv) ja vääntää 
peräti 305 Nm kierrosalueella 1800-2500 
rpm. Dieselmoottorissa on 6-vaihteinen ja 
bensiinimoottorissa 5-vaihteinen manuaali-
vaihteisto. Molempiin Euro4-päästönormit 
täyttäviin moottoreihin on saatavana myös 
4-nopeuksinen automaattivaihteisto.


